
PRILOGA 7:  OBRAZEC POTRDILA O GOTOVINSKEM POLOGU ZA ZAVAROVANJE 
IZPOLNITVE OZIROMA PLAČILA DAVČNE OBVEZNOSTI 

 
 

POTRDILO O GOTOVINSKEM POLOGU št.: ........ 
 
izdano na podlagi drugega odstavka 11. člena Pravilnika o načinu predložitve instrumenta 
zavarovanja, kriterijih za določitev njegove višine, načinu sprostitve oziroma unovčitve glede 
izpolnitve oziroma plačila davčne obveznosti 
 
 
 
 
1. Zavezanec za davek ..................................................................................................... iz 
...................................................................................... je dne ....................................... pri 
Davčnem uradu ................................................... vplačal gotovinski polog v znesku 
............................. SIT za zavarovanje izpolnitve oziroma plačila davčne obveznosti v skladu s 45. 
členom Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 54/04), na podračun št. 
............................................... 
 
 
2. Gotovinski polog velja za zavarovanje izpolnitve oziroma plačila davčne obveznosti od 
........................... do ........................... 
 
 
3. Podatki o zavezancu za davek 
 
Matična številka:  
Davčna številka 
oziroma druga 
identifikacijska 
številka: 

 

Osebno ime oziroma 
firma:  

 

Prebivališče oziroma 
sedež: 

 

Poštna številka:  Kraj:   
 
 
4. To potrdilo je izdano v ............. enakih izvodih. 
 
 

M.P. 
 
 
.............................      ................................................ 
(kraj in datum)       (podpis pooblaščene osebe) 


